quo ad respondendum spectat meliorare semper
 in primis Ceteris terminis tanquam peremptorio
 stare iuripare respondere vadium factum laere
 in scriptura huius satisfacere, a eorum iudicatum
 par de debet et de rebus leg ac suos successores ad
 eodem omnia in iurebit obligat pper. Illum termino:
 num primam peremptoriam huiusmodi omnes
 exinde consequens causa eundem semper perempto:
 rio vera infirmitate, pro Maiori, Minoritate
 successorum, legatione ultra vel extra Regnum servitio
 Militari ad manum nensa ad Euictorem vel ad hys
 quibus us delationibus & legationibus impermentis
 non differendo, ad quotationem pterea vltimip
 mos officij ppari Castrenz Capitanz Armiarum seu
 spiritalis, Consistorialis Armiarum terminos di:
 nationem sibi non recipiendo, no lloz motiones
 appellaciones ac eorum prosecutiones, faciendo
 de pmissa omnia ppari, simplicibus, vel triplica
 tis iurisdictionibus, suspensionibus, foralibus, Juris, p
 scriptione Terrestri bello Conventionibus ac alijs sicut
 Juris remeoy & defensus non subta fugando, ne
 modo ab eo quocumque tenendo, hac vltima ppari perso
 nal ppari quocumque ad pmissa mediante

J. DIETRICH Rudo W Todek

in vim receptionis inscribit 113

Comparens, persona huiusmodi officio effectus ppari Ca exlopi
 skien Capitanz Armiarum Grouz Franciscus, dicit
 reb Cassellandis, Respirien, Janus mente corpore
 existens a Teris, districtibus, Juribus Jurisdictioni
 busq Juris quibusq ppari & competens reddere.

et legia

1560

Nos rectori Vno Castro Capitano Armiſlarum Tury dicitur
 omni quo ad actum hunc attinet se cum ſucceſſoribus
 ac bonis ſuis generaliter omnibus ſocietatis plenarie
 unio potestate vniuersae ſubſcribitis palam libere
 publice ac expreſſam recognouit. Quia ipſe
 ſuo & Goſt. Ludouici oratore cum Giſta olim
 Alexandra de Grochowice conſorte eius legitima
 nuptiarum procreati filii pro Curia habita bene
 canet et ſe ipſum inſcribit nomine, accepta et re
 ſolue de uita ſua ducum Mellum floren polon de
 manibus Senillicij et admodum Rectoris Domini
 Alberti Widelii Canonici Armiſlarum proſacer
 ſubſcribit per ſolam Senilliciam et admodum Rectoris
 Domini Stanislaui Snamſcewicz Archidia
 conem Armiſlarum Varſauię Canonicum Meſſi
 enſis Adpoſitam pro Communi mensa Venerabi
 lissimam Vniuersitatis Ecclesie proſacer ſubſcribit Meſſi
 enſis testamentaria legata, de qua causa et per
 cepta, eandem perſonam et admodum he
 uerendū Domini Albertum Widelii Canon
 cum Armiſlarum Meſſi enſis Adpoſitum querat
 eandem ſummam ducum Mellum floren
 polon in et ſuper bonis ſuis pro prijs et ſubre
 ditarijs tota vniuersa et integra Villa Turuſice
 et Kalaniam ſuſſet Terra Vno de grocha ſua
 Armiſlarum rator et auſpicio cum omniſuſſet
 ſuam vniuersam proprietate ſuam vniuersam
 vniuersam omnibus et ſingularibus bonis eandem lib
 lissimam ſuamque proprietate et redditibus emolumentis
 Communi

Commodis obuenturibus, tum agris prout fundis
 campis pasuis, syluis, boris gais, nemoribus, ma-
 gnoq; loubis, Neptenibus, Meris, Cellagis, horis po-
 mans, apisterys, apum Melliferys, Structuris, Adi-
 ficis quibusq; tabernis, molenis, horis ho-
 telis, granis, Stugis, magnis & paruis pyris,
 pisanulis, laudis, patatibus, fluis, flumin-
 bus torrentibus, aquis, aquarum decursibus, ruis
 riuulis, Nec Non Subditis, Emortuibus, horu-
 laris, Inquilinis, eorumq; laboribus, Cergibus, da-
 konibus, Neuris, muis obsequijs, offitij
 quibusq; officijs, & quicunq; generis Uni-
 uersis. Nichil ex his, Juris Domini, proprie-
 tatis, ac Anglis, conperentia & rogatione, se
 recognoscant, Juris Successoribus, aut alio quo-
 quam referuando seu exoptando, sed omnibus
 in genere & singulis, in specie comprehensy,
 generi perspetum & Contra in nullo de-
 gredere Veram ad late longe circumferentibus
 prout supra omnia & singula Ipsenes Res
 quoscunq; tenet habuit & possidebat. Ipsiusq;
 conuerbant ac eadem seruabant. Jam ex his
 & defacto supra scripto de Villis & Admodum
 Placito Comitis Alberti Wodeh Canonico
 de misley Adposito Misicq; ac eor; succ-
 danc; nunc & postempore existet, in quibus colle-
 cat demonstrat & apparet in Vm Samago
 Remphons alioq; Na wyderbaff prout in quibus
 collocat demonstrat & apparet in quibus
et alioq; alijs

et obligando se et suos successores bonorum predicti
 etiam videlicet Willm Trunice heredes possores
 pro tempore Exister, Censum annuum Centum Qua
 draginta floren poloz a summa supra scripta Capi
 tali ducum Melliam floren poloz videlicet
 a quolibet Centum per septem florenos compa
 rando pro duobus responsum Warhis, primo qui
 dem tempore Septuaginta floren poloz pro
 festo sancti Michaelis Archangeli. Altero
 vero idem Septuaginta floren poloz pro festo
 sancti Adalberti Episcopi & Martiris inanno
 millesimo sexcentesimo septuagesimo secundo
 pro tempore venturo in diebus & se consequenter
 annuatim usq ad exsolutionem summi Capitalis
 solis totius & integral dare & solvere debent
 ac infra numerare tota manu predicta
 Scyllorum admodum Rudi Domini Alberti
 Wodeh Canonici Bremislar adpositi Mo
 sicer usq suedaneorum Curie & pro tempo
 re Exister mediante manu ab eisdem per
 illorum & admodum Rudi Wodeh Canonici
 Bremislar aut eiq suedaneorum generatione
 transmittere. Idq sub vobis summi supra scripti
 Capitali ducum Melliam floren poloz corre
 spondent per eundem Recognoscere que eiq
 successores bonorum predictorum heredes
 & possores pro tempore Exister, predicto Scyllorum
 admodum Rudi Domini Alberti Wodeh Ca
 nonico Bremislar adposito Mosuer, vel
 eius Suedaneis Curie & pro tempore
 Exister

1563

Existentibus non solatorem & transmissorem
per prefati pro tempore & loco superpresbiterij
totius quodlibet operis fuerit ad solvendum suum
beneficium. Jamque ex nunc & defacto in Idem Regnum
Gustavi Francisci Duxis Sueciae Eidem superpresbiterij
Senellastri & admodum Rudo Dno Alberto Wode
deh Canonico Bremisley Adposito Mosuere &
eius succedaneis nunc & pro tempore existentibus in
eodem bona causa p[ro]p[ri]a & summa capitali
onerata, p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a p[er] se & p[ro]p[ri]o
suo Beneficia dat & admittit eorum affuero p[ro]p[ri]o
videlicet Inp[ro]missione & actuali p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[er] Mater p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
& Nobilitate duos die p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
accepta. Ser[va]t Senellastri & admodum
Reverendam Dominam Albertam Wode de
Canoniam Bremisley Adpositum Mosuere
& eius succedaneos, nunc & pro tempore existentibus
bona eadem causa p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in summa &
capitali onerata cum Beneficiis, comendat bonor
utilitatibus & emolumentis, attinentibus p[ro]p[ri]o
rebus generalibus Universis, testandi ad boni
& p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, illis quiete & pacifice Unifac
ae ad usum suos, suorum, successorum quorum
Beneficiis usup[ro]p[ri]o libere & officinali
conducendi, usq[ue] ad totale p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Capitalis duorum Mellium floren poloz
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

1566 Canonici Aremisler Moscorum supposito Ego Jure
canonici in scriptis obligat p[ro]p[ri]a supra modum
filiam suam postquam ad solideret annos
debet Status attigeret vel in euentu Mortis suae
Jores illig ad approbanda per ipsi in scriptis
p[ro]p[ri]a reimp[ro]bationem vel similem facit Invenisse
fauere ad seua quodam authenticam p[ro]p[ri]a per
pena adducere et personaliter statere. Idq[ue] sub
simili vadio claudum Mellem f[aci]t leg[is] per
eundem in p[ro]p[ri]a Franciscum de uera h[ab]ere
posteror supposito de illig[is] et almodi h[ab]ere.

Alberto de Codela Canonici Aremisler Moscorum
supposito sine illig[is] Jure canonici de sua statim
p[ro]p[ri]a filii sui statim ad in euentu Mortis
Jure canonici illig[is] pro tempore et loco sup[er]ius
expressis ad solideret Jure canonici. In quibus
quodam vadio vel vady modo p[ro]p[ri]a ad solideret
sua dicit, ac pro re aliqua p[ro]p[ri]a expressis
non completa completa (v[er]o Exister[et] Mortis
Recognoscere p[ro]p[ri]a Franciscus de uera h[ab]ere
et Jure canonici bonorum p[ro]p[ri]a h[ab]ere et
L[ic]et p[ro]p[ri]a pro tempore exister[et] ad Instancia
M[ag]ist[ri] de Codela et almodi h[ab]ere de uera h[ab]ere
de Codela Canonici Aremisler Moscorum
supposito vel Ego Jure canonici h[ab]ere et tempore
Exister[et] vel officio p[ro]p[ri]a Castre[ns] Cap[itu]l[um] Aremisler
aut etiam p[ro]p[ri]a h[ab]ere et Corp[or]atione
Aremisler vel quod p[ro]p[ri]a ex ip[s]is
v[er]o h[ab]ere p[ro]p[ri]a supposito q[ue] ad
ad uera

quo ad respondere ad idem spectat ad eam se
 in primo Ceteris termino tanquam perempto
 no stare sine parere respondere ad idem
 Vel Voche praeter Laere Inscriptura pro
 satis facere, et omne iudicium par de Rebus
 obtenebit, sed de suis Successores vel eod
 omnia inscribit et obligat per. Illam Ter
 minus primum peremptorium et hinc alios
 omnes, quod Consequenter Ceteris Eiusdem Ter
 minus, sed per peremptorios, Vera informatio
 pro Maiori Minoribusque Successoria Lega
 tore una vel extra Regnum seu extra Illam
 si vel non natus vel extraneus vel alij
 quibusque delationibus & legalibus impedimentis
 non differendo, ad generationem peruen
 tura proximo officio, sicut Casibus Capi
 tulari, Armi, Libris, Libris Spiritualibus, Consijs
 realibus, Iudicij, Libris, Libris, Iudicij, delatione
 sibi non recipiendis, nullaque motione, appella
 tione, ac earum protestatione, factis de se
 missa omnia plura, sicut libris, vel Implica
 tis, Europeanis, sicut per se, sicut per se, sicut per
 se, sicut per se, sicut per se, sicut per se, sicut per se
 vel alio quodamque, sicut per se, sicut per se, sicut per se
 sicut per se, sicut per se, sicut per se, sicut per se, sicut per se
 hoc sua per se, sicut per se, sicut per se, sicut per se, sicut per se.